
春泽路（大红门西路~南四环辅路）、春泽西路（大
红门西路~大红门西前街）、大红门西前街（马家堡
东路~春泽路）道路工程（初步设计、施工图设计）

中标候选人公示
（招标编号： S110000A001041559001 ）

公示开始时间： 2025-07-25 09:55:00 公示结束时间： 2025-07-28 17:00:00

本 春泽路（大红门西路~南四环辅路）、春泽西路（大红门西路~大红门西前街）、大红门西前街（马家

堡东路~春泽路）道路工程（初步设计、施工图设计） （招标项目编号： S110000A001041559001 ），经

评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 国咨（北京）规划设计有限公司 2846800.00 / 40

2 中国华西工程设计建设有限公司 3536200.00 / 40

3 北京市市政专业设计院股份公司 3570400.00 / 40

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 国咨（北京）规划设计有限公司 刘冠宇 高级工程师 GG2024065

2 中国华西工程设计建设有限公司 靳战飞 高级工程师 208482

3 北京市市政专业设计院股份公司 王京京 高级工程师 ZGB07017314

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应情况

1 国咨（北京）规划设计有限公司 完全响应招标文件的资格能力条件

2 中国华西工程设计建设有限公司 完全响应招标文件的资格能力条件

3 北京市市政专业设计院股份公司 完全响应招标文件的资格能力条件

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果



2025年07月25日

排

序
投标人名称 得分

1 国咨（北京）规划设计有限公司 87.6

2 中国华西工程设计建设有限公司 76.1

3 北京市市政专业设计院股份公司 75.4

4 北京中联环工程股份有限公司 75.2

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术

标）

排

序
投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

提交加盖单位公章的书面异议文件扫描件发送至460794774@qq.com邮箱，并将原件递交至西环南路26号

30号楼嘉捷企业汇A座4层405室，联系人：王谢，联系电话：15652632865

四、其他公告内容

无

五、联系方式

招 标 人： 北京市绿化隔离地区基础设施开发建设

有限公司
招标代理机构： 华诚博远工程咨询有限公司

地址： 北京市海淀区玉泉慧谷科技园52号楼三层
地址： 北京市石景山区石景山路54号院6号楼5层

502-7

联系人： 白经理 联系人： 王谢

电话： 88856740 电话： 15101184760

电子邮件： 电子邮件：

返回




